Địa chỉ: 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất – thành phố Biên Hòa – tỉnh Đồng Nai

SĐT: 02513.826.549 – Email: pnv-bh@dongnai.gov.vn

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /BC-NV Biên Hòa, ngày         tháng         năm 2022

BÁO CÁO

Về công khai thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

Quý II năm 2022.

             Kính gửi: Phòng Văn hóa thông tin thành phố Biên Hòa.

Căn cứ Nghị định 163/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Phòng Nội vụ công khai tình hình thực hiện dự toán thu – chi ngân sách

quý II năm 2022 như sau:

1. Nguồn kinh phí thực hiện tự chủ:

 Thực hiện dự toán quý II/2022: 475.230.559 đồng đạt 20,23 dự toán năm

2022, bằng 109,37% cùng kỳ năm trước .

Trong đó:

- Chi thanh toán cá nhân: tổng chi quý II/2022 là 356.482.882.đồng đạt

25,30% dự toán năm 2022

- Chi hoạt động thường xuyên: tổng chi quý II/2022 là 185.020.641 đồng

đạt 12,63% dự toán năm 2022.

2. Nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ:

- Kinh phí hỗ trợ các tổ chức tôn giáo tổng chi quý II/2022 là 67.470.000

đồng đạt 15,46% dự toán năm 2022.

- Kinh phí cải cách hành chính tổng chi quý II/2022 là 2.310.000 đồng đạt

0,2% dự toán năm 2022.

- Kinh phí khen thưởng tổng chi quý II/2022 là 1.755.158.000 đồng đạt

35,46% dự toán năm 2022.

- Kinh phí đào tạo tổng chi trong quý II là: 6.000.000 đồng đạt 0,29% dự

toán năm 2022.

2

Địa chỉ: 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất – thành phố Biên Hòa – tỉnh Đồng Nai

SĐT: 02513.826.549 – Email: pnv-bh@dongnai.gov.vn

- Kinh phí phòng chống dịch Covid-19: 6.332.350.000 đồng

- Còn lại các nguồn kinh phí lưu trữ đang trong quá trình thực hiện hợp

đồng gói chỉnh lý tài liệu năm 2021 về lưu trữ lịch sử tỉnh; kinh phí địa giới

hành chính; kinh phí tuyển dụng công chức cấp xã chưa thực nhiệm các nhiệm

vụ chi liên quan đến kinh phí dự toán năm 2022.

(Đính kèm Biểu số 03: Đánh giá thực hiện thu – chi ngân sách quý

II/2022)

Trên đây là báo cáo công khai tình hình thực hiện dự toán thu – chi ngân

sách quý II năm 2022 của Phòng Nội vụ thành phố Biên Hòa. /.

Nơi nhận:
- Như trên (phối hợp công khai);

- Ban lãnh đạo (b/cáo);

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu: VT. (Thâm)

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Tấn

		2022-07-12T17:47:14+0700

		2022-07-13T14:25:56+0700

		2022-07-13T14:25:56+0700

		2022-07-13T14:25:56+0700

		2022-07-13T14:25:56+0700